
Obec Klenová, Klenová 65,340 2l Janovice nad Úhlauou
IC: 00573515

Email: klenova@centrum.cz, telefon: 724 187 665

Obec Klenová zveřejňuje dle § 39 odst. I zákona 12812000 Sb., o obcích v
platném znění,

zámér převodu části pozemku parcelní číslo 98ll4 a76713 v k.ú. Klenová
(dle neměřického záznamu p.č. 99 k.ú. Klenová) původním vlastníkům.

Připomínky k tomuto záměru prodeje lze předložitna Obecní úřad Klenová
do 15 dnů od vyvěšení záméru na úřední desce Obce Klenová.

Ing. Andrea Baierová
starostka obce klenová

Obec
K ňbiě'r.4m,mr

3aO 21 Janovice t

Vyvěšeno na úřední desce dne24.2.2020

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne24.2.2020

Sejmuto dne: 11.3.2020



,

34-10]

34 - 100

767/3

ll2/ 3 34,109

C:

o
l05/ 2

gůts



vÝxaz DosAvADruíno n ruovÉHo sTAvU úonuů KATAsTRu ruenaovIrosrí
Dosavadní stav Nov1/ stav

označení

pozemkU

parc. či§lem

Výměra parcely označeni

pozemku

parc, číslem

Výměra parcely Druh pozenrku Typ stavby Zpús,

qrčení

Porovnáni se staVem éVidence přávních vztahú
Díuh pozemku

Dil přecházi z pozemku
označeného v číslo listu

Výměra dilu
ožnačeni

díluha, m Způsob využití
2

ha, m Zpúsob využití způsob využití
Vymer katastru

nemovitoslí
dřívější poz.

eVidenci

vlastnictví 2
ha, m

98l14

99

76713

-1)

5

-2)

1 93

-3)

18 4B

ostát, pl.
98l14

oo

76713

4,. 13

:

S: O+

i

18: 36

ostat. pl,
0

2

2

1 0001

zahlada zahrada 451

1 0001
,. 

26: 13
,, 

26'. 13
-1) Rozdíl ve výměře -159 m2 je větší než hodnola mezní odchylky podle bodu "l4.9 přílohy vyhlášky č. isitzors sn,
a proto dle §37 odst.1 písm. d) dochází ke změně výměry.
-2) Rozdíl ve výměře 171 m2 je větŠÍ než hodnota mezní odchylky podle bodu 14.9 přílohy vyhlášky č. 357/20.13 sb.
a proto dle §37 odst.1 písm, d) dochází ke změně výměry.
"3) Rozdíl ve výměře -12 m2 je větŠÍ neŽ hodnota mezní odchylky podle bodu 14.9 přílohy vyhlášky č. 357/20J3 sb.
a proto dle §37 odst.1 písm. d) dochází ke změně výměry,

ln l

{-.,tl


